
栾川龙宇钼业有限公司南泥湖钼矿铲装服务租赁项目废标公告

（招标编号：HY2024-008）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HY2024-008；

2、项目名称：栾川龙宇钼业有限公司南泥湖钼矿铲装服务租赁项目

3、公告类型：废标公告

4、招标公告发布日期及原公告发布媒介：

2024年 11月 02日，在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

5、开标日期：2024年 11月 28日 15时 00分

二、废标(终止)原因

本项目因故废标。

三、其他补充事宜

1、监督部门：栾川龙宇钼业有限公司纪检审计部

监督部门联系人：纪检审计部牛女士

监督部门联系方式：0379-66809568

2、本次废标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名称：栾川龙宇钼业有限公司

地址：洛阳市栾川县城钼都路与滨河路交叉口

联系人：梁先生

联系方式：15713835679/0379-66809090

2、代理机构信息

名称：洛阳虹源工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区望春门街与太康路交叉口元华国际城市公寓 3楼



联系人：郑先生

电话：0379-61111829

邮箱：hongyuan20240208@163.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川龙宇钼业有限公司纪检审计部。                    

三、联系方式

   招 标 人：栾川龙宇钼业有限公司                         

   地    址：洛阳市栾川县城钼都路与滨河路交叉口                                                 

   联 系 人：梁先生                             

   电    话：0379-66809090                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳虹源工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区望春门街与太康路交叉口元华国际城市公寓 3幢 301室

   联 系 人： 郑先生

   电    话： 0379-61111829

   电子邮件： hongyuan20240208@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T22:50:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T22:54:00+0800
	BJ
	ePolicy




